barent. Porro tempestas non mediocris tunc nobis incubait. Etenim posteaquam cantilenam quandam navigantibus non admodum prosperram neq; salutarem fuisse auspicatus, carminum vi impulsus Neptunus, & nubes convocavit, atq; tridente velut toryna (instrumento, quo in olla aliquid teritur & agitatur intercoquendum) injecto, cum fluctuum procellas excitavit, tum aliis multis turbis universum miscebat mare, adeo ut parum absuerit, quin tempestas, que una cum densa caligine imminebat, navem nobis subvertisset. Tum ergo & ille naufragiis bonam carminum partem Scylla & Charybdi evomuit, sed & Cyclopi. M.B.R. Non ergo difficile fuit ex tanto vomitu pancula aliqua reservare. C.h. At dic mibi; Crassus & ille quis est vir magnus conspicuusq; vertice sublimi atque humeris latissimus amplis.

M.s. Milo Crotoniata hic est athleta, applicauit autem ei Greci, quod tauro sublatum solle per medium ferat stadium. C.h. At quanto iustiori causa, & Mercuri, ipsum malauibus evenirent, qui paulo post ipsum tibi Milonem, quantus est, correchtum in navicula imponam:

τῆς ἀμαχητάπου τῶν αὐτογενεῖς κα-
ππαλαιοθέστης τῷ Θανάτῳ, μηδὲ ξυνείσ.
έπωεις αὐτὸν πασκελίζει· καὶ τὰ σίμωνες;
ημῖν δηλαδὴ μεμιημέσι Θ· τῶν δε φαντα-
τάτων, καὶ τῷ πρότερον οὐδὲ μέχε φρονεῖ
θαυμαζόμενοι Θ· τοῦτο τῷ τάχυτῷ φορᾷ.
πίστιν οὐδὲ θῶμεν, ἀλλα εἰλπίζειν αὐτούς καὶ
πεθηξειδάμενοι ποτε; Ερμ. πόθεν σκέψει Θ· θε-
νάτον οὐδὲ μεμημονώσας αὐτὸν ἀκμῆς τοσού-
τη; Χάρ. εἰ τῶν σύγχρονῶν γέλωται
ημῖν παρέχονται, ὅποτ' αὐτὸν τολέν, μηδὲ εἴη
πίδα, οὐχ ὅπως ταῦτον ἐπι αργαλεῖς μεσά-
μενοι Θ· οὐ δέ μοι σκέψει πέπε, πίστιν ἀρρόδη
ἄλλα Θ· ο σεμνός αὐτῆρ; οὐχ ἔλλιπος εἰς ἑρίκην
διπό χάντης τῆς σολῆς. Ερμ. καὶ Θ· ω χά-
ρων ὁ Καμβύσης; ὃς τῶν δέρχεις πάλαι
Μήδων ἔχοντας, οὐδὲ Περσῶν, ηδη ἐποίη-
σεν εἴναι. καὶ Ασυρίαντα γυχρεῖς τοις σκρά-
τησ, καὶ Βαβυλῶνα παρετίθουσι. καὶ οὐδὲ
εἰλαστέονται οὔτε λυδίους ἑοικηνεις καὶ δε-
λῶν τὸν Κροῖσον, αρχος ἀπόντων. Χάρ.
ὁ Κροῖσος Θ· δή περ ποτε κακέντος εἴσιν; Ερμ.
σκέπτος διπό θλεψίους εἰς τῶν μεγάλην ἀκρό-

nempe ubi à morte invictissimo ad ipsam reg. lxx
 Ita superatus ad nos venerit, a^uthorū nec ipse
 plane intelliget quā cruris implicandi ratione
 sit dejectus. Tum prefecto nobis plorabit re-
 cordatus & hanc coronarum, & hujus ap-
 plausus. Nunc autem quia, propterea quod
 taurum gestarit, est admirationi, grandia sa-
 pit, ac mirificè sibi placet. Quid ergo de ipso
 arbitrabimur? Num quod mortem etiam ali-
 qui. in dō sibi imminere speret? M E R C. Quid?
 ille mortis recordaretur in tanto flore? C H A.
 Missum hunc fac, & Mercari, risum nobis haud
 ita multò post exhibeturum, quando videlicet
 nobiscum navigans ne culicem quidem am-
 plius, nedum taurum ferre poterit. Sed illud
 tu mihi dicas velim, quis aliud ille vir gravis
 ac severitate quadam reverendus, nec tamen
 Gracus, quantum ex peregrino habitu conjici
 potest? M E R C. Cyrus, & Charon, Cambysis
 filius, qui imperium, quod oline Medi obtine-
 bant, ad Persas transstulit. Atq; idem Assyrios
 super devicit, & Babylonem expugnavit. Et
 nunc exercitum in Lydiā traducere jam pa-
 rat, hoc jam in animo destinans, ut Craso su-
 perato imperium habeat in omniis. C H A R. Ac